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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
007-2017-
00001-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADADIER
PERDOMO
URQUINA, JUNTA
ACCION COMUNAL
DEL BARRIO LA
DALIA DEL
MUNICIPIO DE
MARINILLA

MUNICIPIO DE
MARINILLA

ACCIONES
POPULARES 04/03/2024 Auto que

resuelve
CGA-Poner en
conocimiento...

2
05001-33-33-
007-2018-
00304-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ADRIANA EUGENIA
QUIROZ LUJAN,
JUAN DIEGO
QUIROZ LUJAN,
MARIA CELINA
LUJAN ZAPATA,
DIANA MILENA
QUIROZ LUJAN,
CLAUDIA ANDREA
QUIROZ LUJAN,
BEATRIZ ELENA
QUIROZ LUJAN,
IGNACIO DE JESUS
QUIROZ, LUZ
OMAIRA QUIROZ
LUJAN, DARIO
ALBERTO QUIROZ
LUJAN

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO

Conexo 04/03/2024 Auto que
resuelve

CGA-Y
requiere al
demandante...

3
05001-33-33-
007-2019-
00410-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIANA MARCELA
LONDOÑO
FERNANDEZ,
SANTIAGO BEDOYA
RODRIGUEZ, LIA
ESTER LONDOÑO
FERNANDEZ,
FRANK GUILLERMO
HURTADO
LONDOÑO,
ALEXANDER
RIVERA BUITRAGO

NACION-
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-MUNICIPIO
DE SANTAFE DE
ANTIOQUIA , LA
NACION-INVIAS, LA
NACION
MINISTERIO DE
TTE, LA NACION
AGENCIA
NACIONAL DE
INFRAESTRUCTURA
DESARROLLO VIAL
AL MAR S.A.S

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2024
Auto que
admite
revocatoria

CGA-...

4
05001-33-33-
007-2021-
00034-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CARLOS
GUTIERREZ ROJAS

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto que
ordena
requerir

CGA-...

5
05001-33-33-
007-2021-
00153-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JULIO CÉSAR
ROBLEDO
JARAMILLO

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
SUPERNOTARIADO
Y REGISTRO,
MINJUSTICIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2024
Auto que
acepta
renuncia de
poder

CGA-Y
requiere...

Juzgado Administrativo de Medellín-Juzgado Administrativo 007 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 05/03/2024
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6
05001-33-33-
007-2021-
00275-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA MILENA
BARRIENTOS
LONDOÑO, DEIBER
RAFAEL
CONTRERAS
LASTRE

ESE - HOSPITAL
FRANCISCO
ELADIO BARRERA
DE DON MATIAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2024
Auto que
acepta
renuncia de
poder

CGA-...

6
05001-33-33-
007-2021-
00275-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA MILENA
BARRIENTOS
LONDOÑO, DEIBER
RAFAEL
CONTRERAS
LASTRE

ESE - HOSPITAL
FRANCISCO
ELADIO BARRERA
DE DON MATIAS

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2024
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

CGA-Y acepta
desistimiento
de prueba...

7
05001-33-33-
007-2021-
00366-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ROGER DAVID
BOQUERO LÓPEZ,
ALFREDICIO
ENRIQUE
BAQUERO LÓPEZ,
VICTOR JULIO
BAQUERO LÓPEZ,
ESTEFANY
BAQUERO SERNA,
JUAN RAMON
BAQUERO LÓPEZ,
LUIS ALFREDO
BAQUERO LÓPEZ,
JULIO ENRIQUE
BAQUERO,
VICTORIA DEL
CARMEN LÓPEZ
ARGUMEDO

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2024
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

CGA-...

8
05001-33-33-
007-2021-
00367-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA MARIA
CORREA
JARAMILLO

E.S.E. HOSPITAL
GENERAL DE
MEDELLIN-LUZ
CASTRO DE
GUTIERREZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto que
acepta
renuncia de
poder

CGA-...

9
05001-33-33-
007-2022-
00464-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA JANNETH
CARVAJAL

MUNICIPIO DE
BELLO, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto termina
proceso por
Desistimiento

CGA-...

10
05001-33-33-
007-2022-
00492-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS MARIO
HERRERA SARRIA

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024 Auto que
resuelve

CGA-Acepta
renuncia
poder....
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11
05001-33-33-
007-2022-
00572-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA DE LA PAZ
MACHADO MENA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto que
acepta
renuncia de
poder

CGA-Y
requiere...

12
05001-33-33-
007-2022-
00615-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PAULA ANDREA
BETANCUR
FLOREZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024 Auto que
resuelve CGA-...

13
05001-33-33-
007-2023-
00013-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HAROLD ANTONIO
IBARGUEN MENA

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024 Auto que
resuelve CGA-...

14
05001-33-33-
007-2023-
00014-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO BASTIDAS
ORREGO

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024 Auto que
resuelve

CGA-No
Procede
Desistimiento
por
terminación
anterior del
proceso...

15
05001-33-33-
007-2023-
00120-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NACION-
MINISTERIO DEL
DEPORTE

INSTITUTO
DEPARTAMENTAL
DE DEPORTES DE
ANTIOQUIA-
INDEPORTES,
MUNICIPIO DE SAN
PEDRO DE LOS
MILAGROS

ACCION
CONTRACTUAL 04/03/2024

Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

16
05001-33-33-
007-2023-
00338-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

UGPP ROCIO GOMEZ
CANO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...
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17
05001-33-33-
007-2023-
00361-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HOSPITAL PABLO
TOBON URIBE

CAJA DE
PREVISION SOCIAL
DE
COMUNICACIONES
CAPRECOM EPS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
inadmitiendo
la demanda

CGA-...

18
05001-33-33-
007-2023-
00487-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

WILLY YAMID
GAVIRIA IMBACHI

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

19
05001-33-33-
007-2023-
00504-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SOCIEDAD
TRANSPORTADORA
EL RETIRO
INVERSIONES
TOBÓN LÓPEZ Y
CÍA. S.C.A.

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL
MIGRACION
COLOMBIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto que
ordena
requerir

CGA-Previo a
resolver
medida...

20
05001-33-33-
007-2024-
00026-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE ELIECER
ISAZA PEÑA,
GERMAN ANDRES
HOYOS MEZA

CONCEJO
MUNICIPAL DE EL
BAGRE

ACCION DE
NULIDAD 04/03/2024 Auto

Traslado
CGA-De la
medida
cautelar...

20
05001-33-33-
007-2024-
00026-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JORGE ELIECER
ISAZA PEÑA,
GERMAN ANDRES
HOYOS MEZA

CONCEJO
MUNICIPAL DE EL
BAGRE

ACCION DE
NULIDAD 04/03/2024

Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

21
05001-33-33-
007-2024-
00031-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARYORY DE
SANTA LUCIA
GAVIRIA ALVAREZ

NACION- FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto que
declara
impedimento

CGA-...
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22
05001-33-33-
007-2024-
00037-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

VICTOR ARNULFO
GOMEZ GOMEZ

MUNICIPIO DE
MARINILLA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

04/03/2024
Auto
inadmitiendo
la demanda

CGA-...

23
05001-33-33-
007-2024-
00041-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALBA NURY
AGUIRRE
GONZALEZ

DISTRITO
ESPECIAL DE
CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

24
05001-33-33-
007-2024-
00048-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FABRICA DE
LICORES Y
ALCOHOLES DE
ANTIOQUIA EICE

DEPARTARMENTO
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...

25
05001-33-33-
007-2024-
00050-00

JUEZ 7
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA INES
MORENO
ECHEVERRY

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

04/03/2024
Auto
admisorio de
la demanda

CGA-...
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